
ADE
Business Administration and Management
ADE Online
ADE+ Marketing Dígital (2)

ADE+ Business Analitycs (3)

ADE + Arts in International Business and 
Management - Rhein-Waal (Alemania) (4)

Criminología
Derecho
Derecho + ADE
Derecho + ADE Inglés 
Derecho + Criminología
Diseño y Narración de Animación y Videojuegos 
(DNAV)
Multimedia y Artes Digitales (MAD)
MAD + Marketing Dígital para Diseño Multimedia (3)

Biotecnología
Ciencias del Mar
Ciencias del Mar + Biotecnología
Ciencias del Mar + Oceanografía (Univali- Brasil) (4)

Ciencias del Mar + Buceo Profesional y Patrón de 
Embarcaciones
Veterinaria

CAFD
CAFD + Fisioterapia
CAFD + Nutrición Humana y Diétetica

Educación Infantil
Educación Infantil + Primaria
Educación Infantil+ Primaria (PIMM)
Educación Primaria
Educación Primaria + CAFD
Educación Social
Educación Social + Primaria
Ed. Primaria + Aprendizaje Emocional (3)

Ed. Infantil + Aprendizaje Emocional (3)

Ed. Social + Aprendizaje Emocional (3)

Enfermería
Fisioterapia
Physiotherapy 
Medicina  
Nutrición 
Nutrición + Enfermería 
Odontología  
Dentistry 
Podología  
Podología + Enfermería 
Podología + Fisioterapia 

Filosofia 

Logopedia 
Logopedia + Psicología 
Psicología 
Psicología Online 
Psicología (CES Colombia) (3)

Terapia Ocupacional 
Terapia Ocupacional + Enfermería
Terapia Ocupacional + Psicología Online 

5.880,00
7.120,00
4.560,00
6.468,00
6.468,00

5.880,00
5.880,00
7.644,00
7.644,00
7.644,00

5.880,00
6.000,00
6.600,00

7.500,00
5.880,00
7.380,00

11.900,00

5.880,00
8.142,00
7.806,00

5.340,00
6.274,50
6.942,00
5.340,00
7.158,00
4.440,00
5.374,50
5.874,00
5.874,00
4.884,00

7.500,00
7.860,00
7.860,00

14.400,00
6.420,00
7.920,00

12.780,00
16.500,00

6.420,00
8.670,00
8.778,00

3.120,00

4.800,00
5.976,00
5.880,00
4.800,00

4.800,00
7.050,00
6.240,00

1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.650,00
1.650,00

1.500,00
1.500,00
1.950,00
1.950,00
1.950,00

1.500,00
1.500,00
1.650,00

1.500,00
1.500,00
1.800,00

1.500,00

1.500,00
1.875,00
1.950,00

1.500,00
1.762,50
1.950,00
1.500,00
1.950,00
1.500,00
1.762,50
1.650,00
1.650,00
1.650,00

1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.800,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.950,00
1.950,00

1.500,00

1.500,00
1.800,00
1.500,00
1.500,00

1.500,00
1.950,00
1.950,00

4.380,00
5.620,00
3.060,00
4.818,00
4.818,00

4.380,00
4.380,00
5.694,00
5.694,00
5.694,00

4.380,00
4.500,00
4.950,00

6.000,00
4.380,00
5.580,00

10.400,00

4.380,00
6.267,00
5.856,00

3.840,00
4.512,00
4.992,00
3.840,00
5.208,00
2.940,00
3.612,00
4.224,00
4.224,00
3.234,00

6.000,00
6.360,00
6.360,00

12.900,00
4.920,00
6.120,00

11.280,00
15.000,00

4.920,00
6.720,00
6.828,00

1.620,00

3.300,00
4.176,00
4.380,00
3.300,00

3.300,00
5.100,00
4.290,00

508,00
572,00
376,00
566,80
566,80

508,00
508,00
684,40
684,40
684,40

508,00
520,00
580,00

670,00
508,00
658,00

1.109,98

508,00
734,20
700,60

454,00
547,45
614,20
454,00
635,80
364,00
457,45
507,40
507,40
408,40

670,00
706,00
706,00

1.360,00
562,00
712,00

1.198,00
1.510,00

562,00
787,00
797,80

232,00

400,00
517,60
508,00
400,00

400,00
625,00
544,00
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60
60
60
60
60

60
60
60

60
60
60

60

60
51
60

60
60
66
60
54
60
60
60
60
60

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

60

60
60
60
60

60
60
54

6
6

18
18
18

6

12

24
18

10,5
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73,00
93,67
51,00
73,00
73,00

73,00
73,00
73,00
73,00
73,00

73,00
75,00
75,00

100,00
73,00
73,00

173,33

73,00
73,00
73,00

64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
49,00
49,00
64,00
64,00
49,00

100,00
106,00
106,00
215,00

82,00
82,00

188,00
250,00

82,00
82,00
82,00

27,00

55,00
55,00
73,00
55,00

55,00
55,00
55,00

98,00
118,67

76,00
98,00
98,00

98,00
98,00
98,00
98,00
98,00

98,00
100,00
100,00

125,00
98,00
98,00

198,33

98,00
98,00
98,00

89,00
89,00
89,00
89,00
89,00
74,00
74,00
89,00
89,00
74,00

125,00
131,00
131,00
240,00
107,00
107,00
213,00
275,00
107,00
107,00
107,00

52,00

80,00
80,00
98,00
80,00

80,00
80,00
80,00

73,00
73,00

73,00
73,00
73,00

75,00

100,00

106,00
82,00

64,00
64,00

73,00

64,00
64,00
64,00
49,00

100,00

100,00
106,00

73,00

100,00
55,00

767,40
767,40
767,40
767,40
767,40

767,40
710,40
940,62
940,62
940,62

767,40
767,40
767,40

1.040,40
1.040,40
1.248,48

1.080,00

841,80
1.147,53
1.165,80

767,40
901,70
997,62
767,40

1.027,38
767,40
901,70
767,40
767,40
767,40

1.080,00
1.080,00
1.080,00
1.080,00
1.080,00
1.296,00
1.080,00
1.080,00
1.080,00
1.404,00
1.404,00

710,40

1.080,00
1.248,36

841,80
841,80

1.080,00
1.404,00
1.308,72

176,40
213,60
136,80
194,04
194,04

176,40
176,40
229,32
229,32
229,32

176,40
180,00
198,00

225,00
176,40
221,40

356,99

176,40
244,26
234,18

160,20
188,24
208,26
160,20
214,74
133,20
161,24
176,22
176,22
146,52

225,00
235,80
235,80
432,00
192,60
237,60
383,40
495,00
192,60
260,10
263,34

93,60

144,00
179,28
176,40
144,00

144,00
211,50
187,20

300,00
300,00
300,00
330,00
330,00

300,00
300,00
390,00
390,00
390,00

300,00
300,00
330,00

300,00
300,00
360,00

300,00

300,00
375,00
390,00

300,00
352,50
390,00
300,00
390,00
300,00
352,50
330,00
330,00
330,00

300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
360,00
300,00
300,00
300,00
390,00
390,00

300,00

300,00
360,00
300,00
300,00

300,00
390,00
390,00

450,00
450,00
450,00
495,00
495,00

450,00
450,00
585,00
585,00
585,00

450,00
450,00
495,00

450,00
450,00
540,00

450,00

450,00
562,50
585,00

450,00
528,75
585,00
450,00
585,00
450,00
528,75
495,00
495,00
495,00

450,00
450,00
450,00
450,00
450,00
540,00
450,00
450,00
450,00
585,00
585,00

450,00

450,00
540,00
450,00
450,00

450,00
585,00
585,00

600,00
600,00
600,00
660,00
660,00

600,00
600,00
780,00
780,00
780,00

600,00
600,00
660,00

600,00
600,00
720,00

600,00

600,00
750,00
780,00

600,00
705,00
780,00
600,00
780,00
600,00
705,00
660,00
660,00
660,00

600,00
600,00
600,00
600,00
600,00
720,00
600,00
600,00
600,00
780,00
780,00

600,00

600,00
720,00
600,00
600,00

600,00
780,00
780,00

2.190,00
2.810,00
1.530,00
2.409,00
2.409,00

2.190,00
2.190,00
2.847,00
2.847,00
2.847,00

2.190,00
2.250,00
2.475,00

3.000,00
2.190,00
2.790,00

5.200,00

2.190,00
3.133,50
2.928,00

1.920,00
2.256,00
2.496,00
1.920,00
2.604,00
1.470,00
1.806,00
2.112,00
2.112,00
1.617,00

3.000,00
3.180,00
3.180,00
6.450,00
2.460,00
3.060,00
5.640,00
7.500,00
2.460,00
3.360,00
3.414,00

810,00

1.650,00
2.088,00
2.190,00
1.650,00

1.650,00
2.550,00
2.145,00
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Primer 
descuento 

sobre 
matricula 

(20%)

Familia Numerosa / Monoparental, 
Diversidad Funcional,

Deportista Élite, Alumni

Segundo 
descuento 

sobre 
matricula 

(30%)

Tercer 
descuento 

sobre 
matricula 

(40%)

Descuento 
UNIDAD 

FAMILIAR 
(Titulación más 

economica)

GRADOS PRECIO Mensualidad
(10)

Nº ECTS TIT.
PRINCIPAL

PRECIO 
MATRICULA

PRECIO 
ENSEÑANZA

Beca
Ministerio

Descuento 
por pronto 
pago (3%)

PRECIO ECTS
DOBLE

1º CURSO

ECTS
DOBLES

1º CURSO

PRECIO 
ECTS 

MATRÍCULA

PRECIO 
ECTS 

ENSEÑANZA

PRECIO 
ECTS

TOTAL


